
DODATEK č. 2
smlouvy o dílo č. SMLJ-30-290/2016 

„Těžba harvestorem s vyvážením na OM“
(dále jen ,,smlouva“)

který uzavřely jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 5830601/0710 
zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem

(dále jako „objednatel44) 
a

1.2. Zhotovitel: PROGLES s.r.o.
se sídlem: Pod Koželuhy 70, Nové Město, 506 01 Jičín
zastoupený pro věci smluvní: Davidem Šidákem, jednatelem
IČO: 274694468
DIČ: CZ274694468
Bankovní spojení: PPF banka, a.s. č.ú.: 2014250018/6000

(dále jako „zhotovitel44)
1. Ve sjednaném termínu plnění nebylo možno vzhledem ke klimatickým podmínkám 

provést dílo, z tohoto důvodu se smluvní strany shodly na změně termínu plnění. 
Původní termín plnění do 30.9.2016
Nový termín plnění do 31.12.2016

2. Smluvní strany se tímto shodly, že pokud nebude možno dílo ani v novém termínu 
provést s ohledem na klimatické podmínky a rizika vysokých škod na porostech, bude 
dílo provedeno v následujícím roce, nejpozději do 31.8.2017.

3. Ostatní části zůstávají beze změny.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z toho každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení.

Ve Vrchlabí dne 12.9.2016
l c

1 'UI UUII (

Dobrovského 3
543 ()| VRCHLABÍ 

IC: 00088455 QJČsťZ00l

Ing. Jan Hřebačka 
ředitel

Ve Vrchlabí dne 12.9.2016

>kOG 
IČO 27 

.MČ CZ

David Šidák 
PROGLES s.r.o.


		2016-11-16T06:50:45+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




